
Zarządzenie  nr 7/2023
Dyrektora Przedszkola nr 25 w Lublinie

z dnia 10 lutego 2023 r.

w sprawie zmian w Regulaminie wynagradzania pracowników samorządowych
zatrudnionych  w Przedszkolu nr 25 w Lublinie.

Na podstawie art. 68 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U.
z 2021 r. poz. 1082, z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730, 2089.) w związku z art. 39
ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r.
poz. 530),  art. 772 § 4 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.
1510,  1700,  2140)  oraz  Rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  25  października  2021  roku
w sprawie  wynagradzania  pracowników  samorządowych   (Dz.  U.  z  2021,  poz.  1960  ze  zm.)
zarządzam, co następuje:

§ 1

1.Wprowadzam następujące zmiany w „Regulaminie wynagradzania pracowników samorządowych
zatrudnionych w Przedszkolu nr 25 w Lublinie” stanowiącym załącznik  do Zarządzenia nr 32/2021
Dyrektora  Przedszkola  nr  25  z  dnia  15  grudnia  2021  roku  w  sprawie  ustalenia  Regulaminu
wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych  w Przedszkolu nr 25   w Lublinie:

1/  w  załączniku  nr  2  tj.  TABELA STANOWISK,  KWALIFIKACJI  I  ZASZEREGOWANIA
PRACOWNIKÓW,  wprowadzam następujące zmiany:

a/ w wykazie stanowiskach pomocniczych i obsługi usuwam  stanowisko rzemieślnik - kucharz,
kategoria  zaszeregowania  V,  wykształcenie  oraz  umiejętności  zawodowe  średnie/zasadnicze,
a dodaję  stanowisko szef kuchni, kategoria zaszeregowania VII, wykształcenie oraz umiejętności:
zasadnicze i tytuł mistrza, liczba lat pracy 4;

2/w § 5 dodaję ust. 3 i 4 o brzmieniu:
„3.Pracownikom zatrudnionym na stanowiskach  wymienionych  w  załączniku  nr  3
do regulaminu  może zostać przyznany dodatek funkcyjny.
4. Wysokość dodatku funkcyjnego – zgodnie z załącznikiem nr 4 do regulaminu – ustala dyrektor
Przedszkola  nr  25,  biorąc  pod  uwagę  zakres  wykonywanych  przez  pracownika  zadań
i obowiązków”;

3/Wprowadzam  Załącznik  nr  3  do  Regulaminu  wynagradzania  pracowników  samorządowych
zatrudnionych w Przedszkolu nr 25 w Lublinie, w brzmieniu:

Dodatek funkcyjny na stanowiskach:

L.p. Nazwa stanowiska Grupa  dodatku  funkcyjnego  właściwa
dla stanowiska 

1. Szef kuchni 1-3

4/ Wprowadzam Załącznik nr 4 do Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych 
zatrudnionych w Przedszkolu nr 25 w Lublinie, w brzmieniu:

Tabela dodatku funkcyjnego 



Grupa dodatku funkcyjnego Maksymalna kwota dodatku funkcyjnego 

1 400

2 500

3 600

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

           Agnieszka Kukawska-Żydek
                    Dyrektor

                      Przedszkola nr 25


